БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО-ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
452425, Оло-Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru

КАРАР

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__02_»__июль__2012 й.                   №_02-06-27_        «_02___»__июля__2012 г.

О порядке формирования и ведения реестра муниципальных  услуг, о разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский Республики Башкортостан
Руководствуясь положениями Федерального закона №210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Постановлением Правительства Российской Федерации №373 от 16 мая 2011 года «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Российской Федерации №705 от 19 августа 2011 года), Постановления Правительства Республики Башкортостан №504 от 26 декабря 2011 года «О разработке и утверждении республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Утвердить

-    Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (Приложение №1);

- Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (приложение №2)

-  Порядок разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг  в сельском  поселении  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики Башкортостан (приложение №3);

- Правила проведения экспертизы проектов административных регламентов исполнения муниципальной функции и предоставления муниципальных услуг (приложение №4).

2. Управляющему делами, специалистам Администрации сельского поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан   в  работе  по  исполнению  муниципальных  услуг руководствоваться  утвержденным  административным  регламентом предоставления муниципальных услуг;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Семенюк Н.И.

Глава
 сельского  поселения

       В.И.Козлович

Исполнитель: Семенюк Н.И.

       8(34795) 2-44-18